pow. sieradzki, woj. todzkie Goszczanow, dnia 16 marca 2017 r.
PPID.271.1.2017
Wyjasnienia do SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na:
» lermomodernizacj¢ budynku Zespotu Szkét w Chlewie”

Pytanie 1:

Czy w oknach uchylnych ma by¢ klamka u gory, czy okna majg by¢ otwierane mechanizmem
prowadzonym np. po ramie okiennej, tzw. otwieranie z poziomu posadzki ?

Czy okna nalezy wyposazy¢ w mechanizm HAU TAU okna otwierane z poziomu podtogi?

Odpowiedz: Nalezy zastosowa¢ okna z systemem otwierania z poziomu podlogi.

Pytanie 2.
pytanie do stolarki okiennej
zastosowac szklo bezpieczne czy zwyklte

Odpowiedz. W stolarce okiennej zastosowac szkto zwykte.




